quartas duas camas de 

solteiro ou casal, ar condicionado, 

banheiro interno, oferecendo toalhas de 

banho, materiais de higiene pessoal 

(papel higiênico), com café da manhã.  

UND 500 R$ 97,50 R$ 48.750,00 

O custo estimado total da contratação é de R$ 132.750,00 (Cento e trinta e dois mil, setecentos 

e cinquenta reais) conforme Preço Referencial, Anexo I. Como parâmetro para obtenção dos 

preços foi utilizado a pesquisa direta, realizada pelo Setor de Compras, mediante solicitação formal 

de cotações com fornecedores, pesquisa em banco de preços, pesquisa no Portal Nacional de